UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala 2 do PPGESPA,

Prédio da Veterinária do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) NATÁLIA

BORTOLETO ATHAYDE MACIEL, MAYKEL FRANKLIN LIMA SALES e

MARCELO HELDER MEDEIROS SANTANA, membros da Banca

Examinadora da área PRODUÇÃO ANIMAL, constante no Edital nº 04/2016 –

Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior,

para sistematizar os resultados das avaliações dos currículos e documentos

comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que participaram da terceira

fase de seleção. Em anexo, encaminhamos cópia da planilha de avaliação de

títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos (as) Nota Final

Aliedson Sampaio Ferreira 3,072

Ana Lúcia Teodoro 5,220

Betina Raquel Cunha Dos Santos 6,460

Bruna Laurindo Rosa 6,245

Fleming Sena Campos 3,360

Juliano Issakowicz 4,000

Lerner Arévalo Pinedo 4,400

Ludmila Couto Gomes 6,050

Marcus Vinicius Gonçalves Lima 6,280

Pablo Gomes De Paiva 4,440

Pedro Del Bianco Benedeti 4,924

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016

Candidatos (as) Nota Final

Rafael Aparecido Gomes 2,890

Rafael Carlos Nepomuceno 4,972

Wedson Carlos Lima Nogueira 6,805

Rio Branco, AC, 27 de maio de 2016.